
ZARZĄDZENIE    Nr     23/2008
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 31 marca 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1

W budżecie miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. W dziale 852 – Pomoc społeczna,  zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o 5.800 zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 5.800 zł, z tego:  

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, dokonuje się przesunięcia wydatków 
pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000 zł.

2) w dziale  750  –  Administracja  publiczna,  dokonuje  się  przesunięcia  wydatków 
pomiędzy paragrafami na kwotę 1.300 zł.

3) w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  dokonuje  się  przesunięcia  wydatków 
pomiędzy paragrafami na kwotę  1.500 zł.

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia,  dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
paragrafami na kwotę 129 zł

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa sie wydatki o 5.800 zł.

   3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                21.337.736 zł

         wydatki budżetu miasta w wysokości    24.345.059 zł

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E
 
1. Wzrost dochodów i wydatków budżetu miasta wynika z decyzji nr PS-III-3050-25/08 Wojewody 

Dolnośląskiego z 5 marca 2008 r. w sprawie dofinansowania wypłat dodatków dla pracowników 
socjalnych realizujących pracę socjalna w 2008 roku. 

2. Przesuniecie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 750 – Administracja publiczna, dotyczy:
1) kosztów promocji miasta – 1.000 zł
2) kosztów najmu lokalu na prowadzenie Gminnego Centrum Wolontariatu – 300 zł.

3.  Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie dotyczy:
1) kosztów szkolenia pracowników w Przedszkolu Publicznym Nr 1 – 1.100 zł
2) kosztów doskonalenia zawodowego nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1 – 400 zł

4. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 851 – Ochrona zdrowia, dotyczy 
kosztów rozmów telefonicznych w świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Wiejskiej  

5. Przesuniecie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 852 – Pomoc społeczna, dotyczy
kosztów ubezpieczenia budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 1.335 zł. 






